Oppelik Nachr., Anton Oppelik.
la Budapesta: la A. V. Goldberger, Ekstein Bernat, Julius Leopold (VII Erzsébet-körút).

PREȚUL INSERȚIUNILOR:
o serie garmond pe o coloană 10 bani pentru o publicare. — Publicări mai dese după tarif și învoială. — RECLAME pe pagina 3-a o serie 20 bani.

Nr. 212. Brașov, Vineri 27 Septembrie (10 Octombrie). 1902.

## Finite la comedia!

Iute s'au deochiat „idealele porniri” ale tinerimii maghiare în sinul federației „Corda Fratres”. După atâta sfară în țără, după „sublimul” avânt, ce și-l luase de a fraternisa cu tinerimea celorlalte națiuni și a discuta împreună în ce mod s'ar pute realiza mai